
KOMUNIKAT NR 2 

Komisji Wyborczej Samorządu Studenckiego z dnia  22 października 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia sposobu i trybu prowadzonych wyborów uzupełniających  

do Parlamentu Studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie,  które 
odbędą się w dniu 6 listopada 2025 r. dla: 

WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU w dniu: 6 listopada 2025 r. w lokalu wyborczym: 
Biblioteka Główna PUM, al. Powstańców Wielkopolskich 20, 70-204 Szczecin (Parter) 

w godzinach 14:00-17:00 

Liczba wakatów z Wydziału Nauk o Zdrowiu:  1 osoba 

Przez czas trwania wyborów należy stosować się do poleceń członków Komisji Wyborczej Samorządu 
Studenckiego. 

Przed wydaniem karty do głosowania student/wyborca okazuje Komisji legitymację studencką,  
dowód osobisty albo inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości. 

Następnie  potwierdza otrzymanie karty własnoręcznym podpisem w rubryce spisu wyborców.  
Komisja wydaje opatrzone pieczęcią komisji karty do głosowania. 

Głosowanie na określonego kandydata odbywa się poprzez postawienie znaku „X”  
w kratce przy nazwisku kandydata, na którego chce oddać głos, a następnie kartę do głosowania 
wrzuca do urny. 

Ważne i brane przez komisję pod uwagę są tylko właściwie wypełnione i oznaczone karty. 
Głos jest nieważny m.in., gdy: 
1) zakreślono znak „X” przy większej liczbie kandydatów niż liczba osób wybieranych, 
2) kratkę przy nazwisku wybranego kandydata zakreślono innym znakiem niż „X”, 
3) wyborca nie oddał głosu na żadnego kandydata. 
4) karta wyborcza została przedarta. 

W lokalu wyborczym zabroniona jest agitacja wyborcza. W lokalu wyborczym ( i przed nim) 
umieszcza się wyłącznie obwieszczenia wyborcze oraz informacje o sposobie głosowania. 

Niezwłocznie po zakończeniu głosowania Komisja Wyborcza ustala wyniki głosowania i 
sporządza protokół z głosowania, którego wyniki podaje do wiadomości poprzez stronę 
internetową PUM w zakładce Studenci, zakładka Parlament Studentów oraz wywieszenie w 
lokalu wyborczym jednego egzemplarza protokołu. Wywieszony protokół będzie dostępny przez 
24h. 

Za wybranych uważa się tych kandydatów, którzy otrzymali kolejno największą liczbę ważnie 
oddanych głosów.                                                     
W przypadku uzyskania przez kandydatów równej liczby głosów Komisja Wyborcza wyłania 
kandydata, któremu przypada mandat w drodze głosowania. 

                                                    Przewodniczący Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Mateusz Ciemcia


